
  
Direzione Servizi al Patrimonio 

Approvvigionamenti, Gare e Contratti  
 

 

 Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/4236476 – Faxmail 06/50516086 
Mail: dg.dsp.servizipatrimonio@agenziademanio.it 

 

 

 

Determinazione n. 22/2018 
Prot. n. 2018/50-I/DSP-AGC 
Rif. Int. 2018/19-DC 
 

                                               DETERMINA A CONTRARRE 

per l’acquisto della norma “UNI EN 131-2:2017” in formato cartaceo. 

    IL DIRIGENTE APPROVVIGIONAMENTI, GARE E CONTRATTI 

in virtù della delega disposta dal Direttore Servizi al Patrimonio con atto prot. n. 2018/42-
I/DSP del 7 febbraio 2018 

PREMESSO CHE: 

- la Direzione Risorse Umane e Organizzazione - Servizio di Prevenzione e Protezione della 

Sicurezza sui Luoghi di Lavoro, con e-mail del 5 febbraio u.s., ha rappresentato l’esigenza 
di acquistare la norma “UNI EN 131-2:2017” in formato cartaceo; 

- la Direzione Servizi al Patrimonio - Approvvigionamenti, Gare e Contratti, con nota prot. 
n. 2017/483-I/DSP-AGC del 14 dicembre 2017, ha provveduto alla formalizzazione della 
nomina della dott.ssa Daniela Marsicano a Responsabile Unico del Procedimento; 

- la società che fornisce il suddetto prodotto è l’UNI Ente Nazionale Italiano di 
Unificazione - Via Sannio, 2 - 20137 Milano ad un costo pari ad € 75,00 IVA assolta 
dall’editore oltre ad € 8,00 più IVA per le spese di spedizione;  

- tale somma  trova capienza nel budget 2018 della Direzione Servizi al Patrimonio; 

DETERMINA 

di procedere alla formalizzazione del dell’acquisto in epigrafe con l’UNI Ente Nazionale 
Italiano di Unificazione (P.I. 06786300159), con sede legale in Via Sannio, 2 - 20137 
Milano, per un costo complessivo di € 75,00 IVA assolta dall’editore oltre ad € 8,00 più IVA 
per le spese di spedizione.  

Roma, 22 febbraio 2018     

Il Dirigente 
        Roberto Di Giannantonio 

 


